
 به نام خدا 

 
 1403- 1404سال تحصيلی   دوممه هفتگی استاد در ترم ابرن

 اوری اطلاعاتمهندسی فنّ گروه آموزشی:                               مفريا نصيری مفخّ نام و نام خانوادگی: 

 ساعت           روز
 مکان 

8:00 
9:00 

9:00 
10:00 

10:00 
11:00 

11:00  
12:00 

 13:00 
 14:00 

14:00 
15:00 

15:00 
16:00 

16:00 
17:00 

17:00 
18:00 

 شنبه
اصول بازارهای الکترونيکی )نظريه الگوريتمی  

 ها( بازی
 قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت

 
 نويسی و برنامه مبانی کامپيوتر قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت 

 13 -مجتمع      33 - انصاری

 يکشنبه 
 سازی دانشکدهالمللیشورای کميته بين شورای گروه مهندسی فناوری اطلاعات  اصول بازارهای   قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت

 انصاری  انصاری  34 - انصاری   

 دوشنبه
 سمينار  قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت   قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت

 34 - انصاری     

 شنبهسه
 مطالعه و پژوهش  قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت مبانی کامپيوتر   قبلی( راهنمايی و رفع اشکال  )با وقت  سازی دانشگاهالمللیجلسه کميته بين

   25 -مجتمع    الملل بین

 چهارشنبه
 مطالعه و پژوهش  مطالعه و پژوهش    مطالعه و پژوهش  مطالعه و پژوهش 

      

E-Mail: fnasiri@eng.ui.ac.ir 

Tel: +98(0)31.3793.4510 

 

VROOM I: https://vroom.ui.ac.ir/b/far/sqc-uj9-bky 

VROOM II: https://engage.shatel.com/b/far-uh5-cw5-5uu 

URL.FA: 

https://eng.ui.ac.ir/fnasiri 

URL.EN: 

http://eng.ui.ac.ir/~fnasiri 
 

Faria Nassiri-Mofakham 

Faculty of Computer Engineering, University of Isfahan (Spring 2025) 

Spring 2025 8:00-9:00 9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 13:00-14:00 14:00-15:00 15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 

Saturday 

Fundamentals of Electronic 
Marketplaces (Algorithmic Game 

Theory) 
(appointments only) Office  (appointments only) Office 

Fundamentals of Computer 
Programming 

Sunday (appointments only) Office (appointments only) Office 
Algorithmic Game 

Theory 
Department Meeting Faculty Int. Meeting 

Monday (appointments only) Office (appointments only) Office  (appointments only) Office Seminar 

Tuesday UI Internationalization Committee (appointments only) Office 
Fundamentals of 
Computer Prog 

(appointments only) Office Research 

Wednesday Research Research Research Research Research 

Virtual Office hours at my VROOM by requesting an "entrance code" via e-mail by every Friday   

https://vroom.ui.ac.ir/b/far-sqc-uj9-bky

